

# 固定资产---机器设备清查评估明细表

评估基准日: 2018年4月27日

表3

委托单位名称: 淄博市中级人民法院

单位: 人民币元

| 序号  | 设备编号 | 设备名称      | 规格型号    | 数量 | 单位 | 购置日期       | 启用日期       | 账面价值 |    | 调整后账面价值 |    | 评估价值          |      |              | 增值率% | 备注 |
|-----|------|-----------|---------|----|----|------------|------------|------|----|---------|----|---------------|------|--------------|------|----|
|     |      |           |         |    |    |            |            | 原值   | 净值 | 原值      | 净值 | 原值            | 成新率% | 净值           |      |    |
| 101 |      | 柴油淬火热热器   |         | 1  | 台  | 2014-12-16 | 2014-12-16 |      |    |         |    | 29,491.00     | 74   | 21,823.00    |      |    |
| 102 |      | 中频电源炉     | 650KW   | 1  | 台  | 2014-12-29 | 2014-12-29 |      |    |         |    | 224,000.00    | 70   | 156,800.00   |      |    |
| 103 |      | 中频电源炉     | 160KW   | 1  | 台  | 2014-12-29 | 2014-12-29 |      |    |         |    | 161,538.00    | 70   | 113,077.00   |      |    |
| 104 |      | 短锥轧机      | DZJ-200 | 1  | 台  | 2014-12-31 | 2014-12-31 |      |    |         |    | 191,111.00    | 76   | 145,244.00   |      |    |
| 105 |      | 金相预磨机     | LCYM-2  | 1  | 台  | 2015-2-9   | 2015-2-9   |      |    |         |    | 2,762.00      | 71   | 1,961.00     |      |    |
| 106 |      | 平衡吊       | PDJ525  | 1  | 台  | 2015-2-9   | 2015-2-9   |      |    |         |    |               |      | 0.00         |      | 无  |
| 107 |      | 平衡吊       | PDJ525  | 1  | 台  | 2015-2-9   | 2015-2-9   |      |    |         |    | 10,256.00     | 77   | 7,897.00     |      |    |
| 108 |      | 风机        | T40     | 1  | 台  | 2015-2-9   | 2015-2-9   |      |    |         |    | 1,986.00      | 66   | 1,311.00     |      |    |
| 109 |      | 高压泵       |         | 1  | 套  | 2015-2-11  | 2015-2-11  |      |    |         |    | 10,974.00     | 66   | 7,243.00     |      |    |
| 110 |      | 轴流风机      | T40     | 1  | 台  | 2015-4-27  | 2015-4-27  |      |    |         |    | 7,252.00      | 68   | 4,931.00     |      |    |
| 111 |      | 红外线测温仪    |         | 1  | 台  | 2015-4-29  | 2015-4-29  |      |    |         |    | 5,179.00      | 68   | 3,522.00     |      |    |
| 112 |      | 电动单梁起重机   |         | 4  | 台  | 2015-12-4  | 2015-12-4  |      |    |         |    | 251,680.00    | 83   | 208,894.00   |      |    |
| 113 |      | 办公楼空调     |         | 1  | 套  | 2015-12-17 | 2015-12-17 |      |    |         |    | 235,384.00    | 81   | 190,661.00   |      |    |
| 114 |      | 板簧总成涂装生产线 |         | 1  | 套  | 2016-2-29  | 2016-2-29  |      |    |         |    |               |      | 0.00         |      | 无  |
| 115 |      | 板簧总成涂装生产线 |         | 1  | 套  | 2016-3-31  | 2016-3-31  |      |    |         |    |               |      | 0.00         |      | 无  |
| 116 |      | 淬火热油换热器   |         | 1  | 台  | 2016-4-22  | 2016-4-22  |      |    |         |    | 28,171.00     | 84   | 23,664.00    |      |    |
|     |      | 合 计       |         |    |    |            |            |      |    |         |    | 14,223,941.00 |      | 6,179,202.00 |      |    |

委托方单位填表人:

填表日期: 2018年4月27日

评估人员: 刘波